
Školní výlet 7. A do Brna

Napsal uživatel Mgr. Rudolf Volec
Pátek, 02 Červen 2023 12:40 - 

Ve středu 31. května se žáci 7. A vydali vlakem na školní výlet do Brna. Po příjezdu zamířili na
vrchol kopce Petrov, kde si prošli okolí Katedrály svatého Petra a Pavla a katedrálu poté také
navštívili. Další jejich zastávkou byla Laser Game, při které se žáci i pěkně zapotili. Nejenže
museli zvládnout pohyb v temné aréně, ale zároveň museli přijít i se správnou taktikou, jak
svého soupeře porazit. Následoval přesun na tzv. „Svoboďák,“ kde žáci mohli poobědvat a
trošku si odpočinout. Na závěr vyrazili na Zelný trh, odkud sestoupili do Labyrintu Brněnského
podzemí, kde v temných uličkách podzemního bludiště nasáli atmosféru nejstarších sklepních
prostor v Brně. Výlet se vydařil, počasí bylo na jedničku a žáci se opět dozvěděli něco nového.

Mgr. Rudolf Volec, Mgr. Jiří Trnka
Více foto na FB školy

  

 1 / 1


